АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июля 2020 года                                                                                 № 527

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево от 11.03.2020

№ 231 «Об организации и проведении весенней  выездной  Центральной

психолого – медико – педагогической комиссии  в ЗАТО Видяево

в 2019– 2020 учебном году»

 Руководствуясь постановлением Губернатора Мурманской области  от

16.03.2020 № 47-ПГ «О мерах по противодействию распространению на

территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV)», в связи с невозможностью проведения заседания весенней выездной

Центральной  психолого-медико-педагогической комиссии (далее–ЦПМПК)

ввиду введенных ограничительных мер,

постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 11.03.2020 № 231 «Об организации и проведении весенней

выездной  Центральной  психолого – медико – педагогической комиссии  в

ЗАТО Видяево  в 2019– 2020 учебном году».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

Видяево www.zatovid.ru.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                             Н.В. Никишина

Лист согласования
к проекту постановления администрации ЗАТО Видяево

Об отмене  постановления № 231 от 11.03.2020 г. « Об организации и проведении

весенней  выездной  Центральной  психолого – медико – педагогической комиссии  в

ЗАТО Видяево в 2019– 2020 учебном году»

Должность, Ф.И.О.  Дата

получения

проекта

Замечания Дата

согласования

Подпись

Заместитель главы

администрации –

Н.В.Никишина

Начальник отдела

ОКСМП администрации

ЗАТО Видяево

Дубовая Л.Н.

Исполнитель  методист «МКУ Центр МИТО»    ЗАТО      Видяево  Коренкова Н.В,

Проект постановления  не подлежит  антикоррупционной экспертизе _____________
                                                 (подлежит/не подлежит)                                                      (подпись исполнителя)

Постановление  не подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник
                      (подлежит/не подлежит)

Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru.

Специалист – юрисконсульт  _________________
                                                           (подпись)
Указатель рассылки:

1 экз. – в дело;

1 экз. - ОКСМП

1 экз.- МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1

1 экз.- МБДОУ ЗАТО Видяевво №1

1 экз- МБДОУ ЗАТО Видяево №2

1 экз-МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан

«___» _____________20__г.             __________________      ____________________
                                                                                  (подпись)                                         (Ф.И.О.)

http://www.zatovid.ru/